1 - ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 - KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SPÓŁKI UPRAWNIONY JEST DO
SAMODZIELNEGO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I PODPISYWANIA W IMIENIU
SPÓŁKI, W ZAKRESIE ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZANIA BĄDŹ ROZPORZĄDZENIA
PRAWEM DO KWOTY NIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ 25.000,00 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH) ZAŚ DO ZACIĄGNIĘCIA ZOBOWIĄZANIA BĄDŹ
ROZPORZĄDZENIA PRAWEM POWYŻEJ KWOTY 25.000,00 (DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH) WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE CO NAJMNIEJ
DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 - STAWIŃSKI 

2.Imiona 1 - MARIUSZ HENRYK